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Senest ændret: 29. december 2023. 

Tidsplan – hvor og hvornår? 

23/11 2023: Kan I give en uddybning af "Adgang behøves IKKE til følgende adresser" 
på tidsplanen i det omdelte informationsbrev? 

 Ejendommene i denne gruppe er ENTEN blevet undersøgt ved den tidligere 
TV-inspektion og bliver derfor sprunget over, ELLER har ikke nogen brønd i 
baghaven og besøges derfor ikke. 
Alle de øvrige ejendomme kan forvente besøg som det fremgår af 
tidsplanen. 

  
24/11 2023: I informationsbrevet er der uklarhed om hvilke ejendomme i RBG der skal 

besøges. Oplysningerne i de enkelte grupper stemmer ikke overens. 
 Der var en fejl i optællingen, som nu er rettet. Se den senest opdaterede 

tidsplan på hjemmesiden. Fejlen vedrørte ejendomme på Engelstedsgade 
og Rudolph Bergs Gade. 

  
6/12 2023: Vil det sige at de datoer vi fik med brev (fx for HPØ ulige 33 til 49 stod der 

11-16. december) ikke gælder? 
 Ja, alle datoer er ændret. Vi begynder operationen 11/12. HPØ 33 til 49 

ligger i Fase 2, som inspiceres 13-18/12. For link til opdateret tidsplan: 
klik her. 

 

Praktiske forhold på den enkelte ejendom 

23/11 2023: Jeg har supplerende oplysninger om adgang til ejendommen. Hvad gør jeg 
med dem? 

 Send dem til Forsyningsudvalget (se øverst). Så bliver de registreret og 
overgivet til entreprenøren. 

  
23/11 2023: Hvad sker der med eksisterende rottespærrer? 
 Hvis det er nødvendigt at fjerne en rottespærre, vil den blive retableret på 

foreningens regning. 
  
6/12 2023: Hvor kan man aflevere info om nøgleboks eller adgang til ejendommen? 
 Der står et kontaktnummer på den seddel som entreprenøren deler rundt. 

Du kan også sende en besked til Hans-Henrik (se øverst), som jeg så vil 
videregive til entreprenøren inden de går i gang. 
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6/12 2023: Kontakter firmaet det enkelte hus for hvornår de kommer? 
 Ja, vi kommer rundt med en seddel nogle dage i forvejen; det er i alt fald 

planen lige for tiden. 
  
6/12 2023: Hvad gør jeg hvis jeg ikke kan finde dækslet til min kloakbrønd? 
 Der er flere muligheder: 

1. Kig på kloak-kortet på hjemmesiden (klik her). Det viser placeringen af 
brøndene med ret god nøjagtighed. 
2. Kig på entreprenørens oversigt (klik her). 
3. Spørg en nabo om hjælp 
4. Kontakt Hans-Henrik (se øverst) - men helst efter at du først har prøvet 
de andre muligheder. 

Andre spørgsmål 

23/11 2023: Hvem er entreprenør, og har opgaven været konkurrenceudsat? 
 Opgaven udføres af Nymanns Kloak & Miljøservice. Vi har gennemført et 

udbud gennem vores rådgiver: JL Engineering.  Nymann stod også for den 
tidligere inspektion og var i øvrigt billigst. 

  
29/12 2023: Hvorfor virker linket ikke til tidsplanen? 
 Det skyldes at hjemmeside ikke kan gemme en ny version af det samme 

dokument. Jeg nødt til at slette det gamle dokument og oprette et nyt med 
samme navn. Derfor kommer der et nyt link hver gang, jeg retter noget. Det 
gælder også for spørgsmål/svar-dokumentet. 
De gældende links kan altid findes her: 
https://lyngbyvejskvarteret.dk/renovering-af-kloakkerne.  
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